
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Choker Bijoux Indiscrets MAZE Graby

Údržba

Při jeho péči buďte opatrní. Choker čistěte pouze měkkým navlhčeným
hadříkem s malým množstvím neutrálního mýdla. Hlavně jej nedrhněte, aby se
povrch nepoškodil.

Materiál

Umělá kůže je na krku velmi příjemná. Při nošení nic neškrábe, hrany obojku
jsou kvalitně zpracované. Pochvalu si zaslouží i řetízek. Při škubání vodítkem se
vůbec netrhá.

100 % polyuretan
měděné části

Barva

Barva modelu je černá v kombinaci se zlatou. Tahle dvojka působí luxusně a vášnivě.

Rozměry

Velikost je opravdu univerzální. Padne snad každému krku.

Minimální délka: 28 cm
Maximální délka: 41 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

